

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1681893183286 din 06 mai 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz gospodăresc și uz casnic										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Mărfuri de uz gospodăresc									
39220000-0	Set ulcior și pahare	Set	8	216,650	259,980	1733,20	2079,84	7 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
39220000-0	Set farfurii cu cani	Set	8	108,300	129,960	866,40	1039,68			
39220000-0	Set cratițe cu tigaie	Set	6	1196,000	1435,200	7176,000	8611,200			
39220000-0	Vas termorezistent	Buc	4	325,000	390,000	1300,000	1560,000			
39220000-0	Ceaun	Buc	4	260,000	312,000	1040,000	1248,000			
39220000-0	set tigaie	Set	4	406,250	487,500	1625,000	1950,000			
39220000-0	cratiță de 8 litri	Buc	4	195,000	234,000	780,000	936,000			
39220000-0	Boluri pentru salată	Set	6	216,650	259,980	1299,900	1559,880			
39220000-0	covor silicon de servit	Buc	24	108,300	129,960	2599,200	3119,040			
39220000-0	set spatule	Set	4	216,650	259,980	866,600	1039,920			
39220000-0	set cuțite de servit	Set	4	185,250	222,300	741,000	889,200			
39220000-0	Furculite	Set	12	99,650	119,580	1195,800	1434,960			
39220000-0	Linguri	Set	12	105,050	126,060	1260,600	1512,720			
39220000-0	Set recipient ulei	Set	4	216,600	259,920	866,400	1039,680			
39220000-0	Lingurite de ceai	Set	12	75,800	90,960	909,600	1091,520	7 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
39220000-0	cos de servire	Buc	4	86,650	103,980	346,600	415,920			
39220000-0	container pentru pâine	Buc	4	86,650	103,980	346,600	415,920			
39220000-0	container	Buc	4	75,800	90,960	303,200	363,840			
39220000-0	răzătoare	Buc	4	140,850	169,020	563,400	676,080			
39220000-0	sita pentru făina	Buc	4	86,650	103,980	346,600	415,920			
39220000-0	set containere	Set	12	130,000	156,000	1560,000	1872,000			
39220000-0	termos	Buc	24	136,500	163,800	3276,000	3931,200			
39220000-0	storcător manual	Buc	4	162,500	195,000	650,000	780,000			
39220000-0	Tirbusor de deschis borcanele	Buc	4	32,500	39,000	130,000	156,000			
39220000-0	Dursleac	Buc	4	130,000	156,000	520,000	624,000			
39220000-0	Fund de taiat	Buc	10	75,800	90,960	758,000	909,600			
39220000-0	Set cutite	Set	5	130,000	156,000	650,000	780,000			

39220000-0	Presa usturoi	Buc	4	37,900	45,480	151,600	181,920	7 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
39220000-0	Ciocan pentru batute	Buc	4	53,050	63,660	212,200	254,640			
39220000-0	Tocator de bucatarie	Buc	4	133,250	159,900	533,000	639,600			
39220000-0	Presa pentru piure	Buc	4	130,000	156,000	520,000	624,000			
39220000-0	Set fărăș cu mătură	Set	9	102,900	123,480	926,100	1111,320			
39220000-0	Perie WC	Buc	12	52,000	62,400	624,000	748,800			
39220000-0	Căldate/ mop/ coadă	Set	10	325,000	390,000	3250,000	3900,000			
39220000-0	Covor din cauciuc pentru baie	Buc	8	162,500	195,000	1300,000	1560,000			
39220000-0	burete corp baie	Buc	76	16,250	19,500	1235,000	1482,000			
39220000-0	Lighean mediu	Buc	7	30,300	36,360	212,100	254,520			
39220000-0	Set umerase	Set	22	108,300	129,960	2382,600	2859,120			
39220000-0	Cremă neagră încălțăminte	Buc	12	54,150	64,980	649,800	779,760			
39220000-0	Buretă încălțăminte	Buc	36	16,250	19,500	585,000	702,000			
39220000-0	Lingură pentru încălțăminte	Buc	8	108,300	129,960	866,400	1039,680			
39220000-0	Masa de calcat	Buc	4	812,500	975,000	3250,000	3900,000			
39220000-0	Uscator de rufe	Buc	7	303,000	363,600	2121,000	2545,200			
39220000-0	Filtru de apa	Buc	5	392,150	470,580	1960,750	2352,900			
39220000-0	Cartus filtru apa	Buc	90	132,150	158,580	11893,500	14272,200			
39220000-0	Set Baterii	Set	10	30,300	36,360	303,000	363,600			
39220000-0	Prelungitoare	Buc	18	124,550	149,460	2241,900	2690,280			
39220000-0	Mănuși de copt	Perechi	6	22,750	27,300	136,500	163,800	7 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
39220000-0	Șorț bucătărie	Buc	2	72,550	87,060	145,100	174,120			
39220000-0	Paleta de plastic pentru batut covoare	Buc	4	18,400	22,080	73,600	88,320			
39220000-0	Perie pentru haine	Buc	4	13,000	15,600	52,000	62,400			
39220000-0	Organizator haine	Buc	24	325,000	390,000	7800,000	9360,000			
39220000-0	set organizator haine	Set	24	325,000	390,000	7800,000	9360,000			
39220000-0	coș pentru rufe	Buc	4	205,800	246,960	823,200	987,840			
39220000-0	Lampa de masa/birou	Buc	31	216,650	259,980	6716,150	8059,380			
39220000-0	Lămpi	Buc	30	43,300	51,960	1299,000	1558,800			
39220000-0	vana pentru copii	Buc	2	167,900	201,480	335,800	402,960			
39220000-0	Cos de gunoi exterior	Buc	2	119,150	142,980	238,300	285,960			
39220000-0	Cuier cu picior	Buc	2	541,650	649,980	1083,300	1299,960			
39220000-0	Cos de gunoi bucatarie	Buc	6	325,000	390,000	1950,000	2340,000			
39220000-0	Urne de gunoi	Buc	3	162,500	195,000	487,500	585,000			
39220000-0	Rama tablou	Buc	4	216,650	259,980	866,600	1039,920			
39220000-0	Tablou camera	Buc	3	216,500	259,800	649,500	779,400			

39220000-0	Rafturi dus cabina	Buc	2	162,500	195,000	325,000	390,000		
39220000-0	Suport masă, rotund	Buc	8	216,500	259,800	1732,000	2078,400		
39220000-0	Oglinda baie	Buc	4	1083,300	1299,960	4333,200	5199,840		
39220000-0	Umbrelă	Buc	68	162,500	195,000	11050,000	13260,000		
	Total lot 1					116824,80	140189,76		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL